PAGE
2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2018 № 614
	Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СНиП 2.07.01.-89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Правилами благоустройства территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 30.05.2016 года № 30, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах пгт Красный и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Исаченкова М.А.
Глава муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области                                                                            С.В. Архипенков
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

от ___________№________

СХЕМА

размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых

коммунальных отходов на территории Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

	№ п/п
	Адрес расположения КП
	Количество контейнеров для сбора ТКО, шт.

	1.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, д.1
	1

	2.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, д.2а
	1

	3.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, д.3
	1

	4.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, д.9
	3

	5.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, д.16
	3

	6.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, Ленина, д.3
	3

	7.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.16а
	2

	8.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.28а
	2

	9.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Лесная, д.1
	2

	10.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Суворова, д.14
	2

	11.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская, д.36
	3

	12.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская, д.42
	1

	13.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская, д.94
	2

	14.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.3
	1

	15.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.7
	3

	16.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д. 28
	2

	17.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кутузова, д.34
	1

	18.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кирова, д.19
	2

	19.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Строителей, д.2а
	2

	20.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Строителей, д.5а
	3

	21.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Больничный городок, д.7
	2

	22.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кутузова, д.23
	1

	23.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кутузова, д.25а
	1

	24.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кутузова, д.32
	1

	25.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кутузова, д.33
	1

	26.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кутузова, д.34
	1

	27.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кутузова, д. 46
	1

	28.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Чкалова, д.20
	1

	29.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская, д.105, кв.2
	1

	30.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Калинина, д.50
	1

	31.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кутузова, д.15
	1

	32.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, д.11в
	1

	33.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Набережная, д.36а
	1

	34.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.56, кв.1
	1

	35.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Комсомольская, д.7
	1

	36.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Озерный, д.34
	1

	37.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Лесная, д.45а
	1

	38.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.81, кв.1
	1

	39.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гагарина, д.10
	1

	40.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.29, кв.1
	1

	41.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Багратиона, д.3
	1

	42.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Багратиона, д.1
	1

	43.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Черняховского, д.3
	1

	44.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гвардейская, д.18
	1

	45.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Гвардейский, д.7
	1

	46.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гагарина, д.12
	1

	47.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина

(АО «АтомЭнергоСбыт»)
	1

	48.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки

(ООО «Крастекс)
	1

	49.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина

(филиал ОАО «МРСК - Центра»)
	2

	50.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская, д.24а

(СОГКУ «Центр занятости населения»)
	2

	51.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.16

(Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области)
	2

	52.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кирова, д.17

(ОСП «Смоленский почтамт»)
	1

	53.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.36

(«ОФПС по противопожарной службы по Смоленской области»)
	1

	54.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.4

(Управление Судебного департамента Смоленской области)
	1

	55.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.25

(ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ)
	3

	56.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.4

(Прокуратура Смоленской области)
	1

	57.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кирова, д.8

(МО МВД России «Руднянский»)
	1

	58.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.19

(МБУК «Центральная ЦБС»)
	1

	59.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.14

(Местное отделение ДОСААФ)
	1

	60.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская, д.17

(МБУК «Краснинская РЦКС»)
	1

	61.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Калинина, д.25

(Пенсионный фонд)
	1

	62.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки

(ОАО «НК Роснефть)
	2

	63.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Строителей, д.10

(детский сад «Солнышко»)
	2

	64.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Макса, д.20

(детский сад «Родничок»)
	3

	65.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.4а

(МБОУ «Краснинская СОШ»)
	3

	66.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, д.1б

(ОАО «Газпром газораспределение Смоленск»)
	1

	67.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кирова, д.4

(отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области)
	1

	68.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.30

(Управление Федерального казначейства)
	2

	69.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Пролетарская, д.1

(МП «Пассажир»)
	2

	70.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Пролетарская, д.14

(филиал ПАО «Сбербанк России»)
	1

	71.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.82

(ЗАО «Тандер»)
	1

	72.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.4
	1

	73.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Суворова, д.10
	1

	74.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Льнозаводская, д.8
	1

	75.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Льнозаводская, д.11
	1

	76.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Льнозаводская, д.14
	1

	77.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Кутузова, д.2
	1

	78.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, Лермонтова, д.14
	1

	79.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Лермонтова, д.18
	1

	80.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Мелиораторов, д.1
	2

	81.
	Смоленская область, Краснинский район, ул. Мелиораторов, д.3
	1

	82.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Мелиораторов, д.8
	1

	83.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Мелиораторов, д.11
	1

	84.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Мелиораторов, д.22
	1

	85.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Мелиораторов, д.24
	2

	86.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Мелиораторов, д.39
	1

	87.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гагарина, д.1
	1

	88.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гагарина, д.5
	1

	89.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Глинки, д.12
	1

	90.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гагарина, д.18
	1

	91.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гагарина, д.20
	1

	92.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гагарина, д.24
	1

	93.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Пржевальского, д. 9
	1

	94.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Пржевальского, д.11
	1

	95.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гвардейская, д.1
	1

	96.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гвардейская, д.15
	1

	97.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гвардейская, д.19а
	1

	98.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Первомайский, д.9
	1

	99.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Первомайский, д.14
	1

	100.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Калинина, д.38
	1

	101.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Первомайский, д.7
	1

	102.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Первомайский, д.8а
	1

	103.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Краснинский, д. 1
	1

	104.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Черняховского, д.25а
	1

	105.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Багратиона, д. 3
	1

	106.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская, д.71
	1

	107.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Набережный, д.3
	1

	108
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Набережный, д.2
	1

	109.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Полевая, д.2
	1

	110.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Полевая, д.11
	1

	111.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.39
	1

	112.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.57
	1

	113.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д. 79
	1

	114.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Социалистическая, д.74
	1

	115.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Ленина, д.15
	1

	116.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Смоленская, д.8
	1

	117.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, Солнечная, д.11
	1

	118.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Восточная, д.12
	1

	119.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный,  Чкалова, д.21
	1

	120.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, Чкалова, д.23
	1

	121.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, Чкалова, д.24
	1

	122.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный

(территория старого кладбища)
	3

	123.
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный

(территория нового кладбища)
	2